
UCHWAŁA NR LXXXIX/858/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Pracy Rady Społecznej Radomskiego Szpitala Specjalistycznego, 
powołanej Uchwałą Nr LXXXVII/828/2022 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2022r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40), w związku z art. 48 ust. 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz. 663 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Regulamin Pracy Rady Społecznej Radomskiego Szpitala Specjalistycznego 
im. dr. Tytusa Chałubińskiego stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały w brzmieniu nadanym Uchwałą 
Nr 28/2022 z dnia 29 grudnia 2022r. Rady Społecznej Radomskiego Szpitala Specjalistycznego im. dr. T. 
Chałubińskiego w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu Pracy Rady Społecznej Radomskiego Szpitala 
Specjalistycznego, powołanej Uchwałą Nr LXXXVII/828/2022 Rady Miejskiej  w Radomiu z dnia 19 grudnia 2022r. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXI/188/2019 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 24 czerwca 2019r. 
w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu Pracy Rady Społecznej Radomskiego Szpitala Specjalistycznego im. dr. 
Tytusa Chałubińskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

Id: 6E79C9F7-FA2A-4461-89F2-567AA26A22CD. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LXXXIX/858/2023

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 30 stycznia 2023 r.

Id: 6E79C9F7-FA2A-4461-89F2-567AA26A22CD. Uchwalony Strona 1

mailto:sekretariat@szpital.radom.pl


 

 

 

 

 

Id: 6E79C9F7-FA2A-4461-89F2-567AA26A22CD. Uchwalony Strona 2



 

Id: 6E79C9F7-FA2A-4461-89F2-567AA26A22CD. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

